
ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH KON TUM  

Số:             /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày     tháng 10 năm 2024 

           
QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng  
của đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  
Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013; 
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Chủ 
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng đánh giá hiệu quả áp 
dụng và phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh: “Đánh 
giá miễn dịch cộng đồng đối với bệnh Bạch hầu trong cộng đồng dân cư tỉnh 
Kon Tum”;  

Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh 
hưởng của đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa 

học và công nghệ cấp tỉnh: “Đánh giá miễn dịch cộng đồng đối với bệnh Bạch 
hầu trong cộng đồng dân cư tỉnh Kon Tum”, đối với 03 cá nhân có tên sau đây: 

1. Ông  Phạm Ngọc Thanh - Viện Vệ sinh dịch tễ Tây Nguyên; 

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hà - Viện Vệ sinh dịch tễ Tây Nguyên; 

3. Bà Ngô Thị Hải Vân - Viện Vệ sinh dịch tễ Tây Nguyên. 

Điều 2. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, thành viên Hội đồng đánh 
giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học và công nghệ 

628 27



2 
 

 

 

cấp tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và tổ chức, cá nhân có tên 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Nguyễn Hữu Tháp (b/c); 
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Trà Thanh Trí; 
- Lưu VT, KGVX.PTDL. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Nguyễn Hữu Tháp 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


